
                                                                                  
  

„Фер избори – можности за помалите заедници“ е проект спроведуван од Институт за социјална правда. 
Овој проект е субгрант добиен во рамки на „ЕУ поддршка за Граѓански ресурсен центар – фаза 2”  
финансиран од Европската Унија. Содржината на документот е единствена одговорност на 
спроведувачот на проектот и не мора да ги одразува ставовите на Европската Унија и на Граѓанскиот 
ресурсен центар. 

 

Повик бр. 0845-А2.2/1 

за ангажирање обучувачи 

 

Во рамки на проектот „Фер избори – можности за помалите заедници“ кој се спроведува од страна на 

Инситут за социјална промена ИнСоК како суб-грантист финансиран од проектот „ЕУ поддршка за 

Граѓански ресурсен центар – фаза 2” се објавува следниов повик за ангажирање експерти за обучувачи 

со цел реализација на едукативни сесии насочени кон јакнење на капацитетите на целните групи и 

промоција на инклузивни практики 

  

1. Предмет на повикот: 

Во рамки на проектната активност А2.2 – Спроведување обуки за капацитети и инклузија, се објавува 

повик за ангажирање два (2) обучувачи со цел реализација на едукативни сесии насочени кон 

јакнење на капацитетите на целните групи и промоција на инклузивни практики. 

 

Опис на ангажманот: 

• Подготовка и спроведување на интерактивни обуки согласно проектната методологија 

• Изработка на материјали за учесници (презентации, работни листови, евалуациски алатки) 

• Водење на сесии со фокус на практични вештини, учество и мултикултурна чувствителност 

• Изработка на краток извештај по завршување на обуката 

 

Критериуми за избор: 

• Високо образование во области како образование, социјална работа, комуникации или сродни 

дисциплини 

• Минимум 3 години искуство во спроведување обуки, особено во контекст на социјална 

инклузија, граѓанско учество или институционален развој 

 

 

Финансиски услови: 

• Број на обучувачи: 2 

• Единична цена: 9.217,50 денари 

• Вкупен износ: 18.435,00 денари. При одлучувањето ќе се земе предвид најниската понудена сума. 

 

2. Временска рамка 

 

Краен рок за испраќање на понудите 09.10.2025 

Потпишување на договор (индикативно) 10.10.2025 

 

3. Начин на аплицирање  

Заинтересираните лица можат да аплицираат со испраќање на финансиска понуда, ЦВ и листа на 

референци за физички лица и  портфолио и тековна состојба за правни лица на меил адреса:  

insoc@insoc.org.mk  најдоцна до 09.10.2025 со назнака за Повик бр. 0845-А2.2/1 

 

 


